

1 DAG

NAVNE DAG

JOAR, JARL OG JARLE:

I dag, 24. januar, er det Joars, Jarls og Jarles navnedag. Joar er et norrønt navn og betyr hest + kriger eller spyd. Jarl er også norrønt og betyr høvding, jarl. Jarle er selvfølgelig en sideform av Jarl.



Frank Johansen
Produksjonskoordinator
930 16 062
frank.johansen@op.no

NOEN DU VIL GRATULERE? ØP tar gratis inn omtaler med bursdagsbilder. Bildene må legges inn på vår nettside op.no/gratulerer



NYTTÅRSFEIRING: - Velkommen til nyttårsfest kommende lørdag, sier Hsu Pei-Chi (Todd) og Øyvind Bergene, president i Lågendalen Rotaryklubb. FOTO: INGER LENE Ø. STEEN

Navn i dag

HSU PEI-CHI (TODD)

Utvekslingsstudent i Lardal med Lågendalen Rotaryklubb. Kommer fra Taiwan. Går på Thor Heyerdahl videregående skole.

Kinesisk nyttår er lørdag 28. januar. Har du lyst på å bli med på feiring og spise ekte kinesisk mat, så kan du melde deg på selskap i Svarstad.

- Det neste året er hanens år. Vi har 12 dyr som rullerer. Mange liker at barna deres er født i dragens år. Jeg selv er født i tigre-rens år, forklarer studenten

Hsu Pei-Chi, vanligvis kalt Todd, fra Taiwan.

Han bor hos tre ulike familier i Lardal dette skoleåret i regi av Lågendalen Rotaryklubb.

Matkurs og fest

Lørdag ettermiddag arrangeres det kinesisk matlagingskurs på skolekjøkkenet på ungdomsskolen. Fra klokken 18 til 21 er det fest i Huldrehallen i Svarstad. Her skal maten spises, Todd skal holde et kort foredrag og de som vil kan lære å skrive navnet sitt på kinesisk. Arrangementet sponses av Spar Svarstad og Neros pub og spise-sted. Alt er gratis, men man må melde seg på forhånd.

Øyvind Bergene, som er president i Rotary dette året, gleder seg stort og tror det blir et morsomt arrangement.

- Todd er eksponert for norsk kultur hele tiden. Dette er da-

gen for å lære om hans kultur og tradisjoner, sier Bergene.

Store forskjeller

Todd har hatt et svært annerledes år i Svarstad. Ikke bare kjører han opp og ned til Thor Heyerdahl videregående i Larvik hver dag, men han får også kjennne på hvordan det er å bo på et rolig sted. Taiwans storrelse er under en tiendedel av Norges og har 23 millioner innbyggere, og han selv bor i byen Yuanlin.

- Yuanlin er en liten by. Bare 1,1 millioner mennesker. Men på skolen min er det 8.500 elever, sa Todd til ØP i august.

Seks retter

Alle elevene på ungdomsskolen er allerede invitert til å delta på matlagingskurset. Todd er svært glad i å lage mat, og har kastet seg over norsk mat med

stor iver. Nå skal han hjelpe andre til å lage den maten han kjenner aller best.

Vi skal lage seks ulike retter. Det blir ulike typer mat, men noen er slike som vi bare pleier å spise til jul og nyttår, sier Todd.

Hvis du vil være med, så kan du melde deg på til Frode Lindtvedt på telefon 970 08 066. Dette må gjøres i løpet av tirsdag.

KINESISK NYTTÅR

Ifølge en legende fra gammel tid i Kina var Nian et uhyre som kunne komme lydøst inn i folks hus. Kineserne lærte dog at Nian var redd for høylytt støy og fargen rød, og de skremte det vekk med eksplosjoner, fyrverkeri og bruk av rødt innendørs. Disse skikkene førte til de første feiringer av kinesisk nyttår.

■ Kinesisk nyttår blir feiret internasjonalt i områder med store befolkningsgrupper av etniske kinesere.

■ Kinesisk nyttår anses for å være en stor helligdag for kinesere, men også for etniske grupper som mongoler, koreanere, hmong og vietnamesere, som har vært under innflytelse av kinesisk kultur i form av religion og filosofi og kultur generelt.

KILDE: WIKIPEDIA.NO

Vi skal lage seks ulike retter. Det blir ulike typer mat, men noen er slike som vi bare pleier å spise til jul og nyttår.

HSU PEI-CHI (TODD)
Utvekslingsstudent fra Taiwan